



پیام سلامت

مقام معظم رهبری:
نهم دی بر خاسته از بصیرت
دشمن شناسی و وقت شناسی از
حضور در عرصه مجاهدانه است



خبرنامه الکترونیکی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت ■ سال اول ■ دی ۹۴ ■ شماره ۱۵



بهداشت و درمان صنعت نفت فارس
عضو فعال مانور زلزله



تخلفی در زمینه افزایش تعرفه ویزیت
بزشکان صورت نگرفته است



رهایی بشریت از ناپسامانی های امروز در گرو
برگشت به ارزشهای انبیاء الهی است



با حضور اعضاء هیئت مدیره
سازمان افتتاح شد

دومین مرکز پزشکی از راه دور شمال شرق کشور در منطقه چابهار





چهار مرکز سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در بین برترین‌های تک‌ریم وزارت نفت

شرکت‌های برگزیده وزارت نفت در حوزه تک‌ریم ارباب‌رجوع در سال ۹۳ از سوی اداره کل تحول و بهره‌وری وزارت نفت معرفی شدند که چهار مرکز سازمان نیز در بین برترین‌ها قرار دارند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت پیرو بخشنامه شورای عالی اداری و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و در راستای نقشه راه اصلاح نظام اداری، شرکت‌های برگزیده وزارت نفت در حوزه تک‌ریم ارباب رجوع در سال ۹۳ از سوی اداره کل تحول و بهره‌وری وزارت نفت معرفی شدند. بر این اساس در بین واحدهای ستادی و مستق ستادی شرکت ملی نفت ایران، مراکز اصفهان، آغاچاری، غرب کشور و مرکزی و لرستان در بین مراکز برتر قرار گرفته‌اند.



اهواز میزبان سومین دوره مسابقات قرآنی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

دکتر محمد معیاری رییس دارالقرآن سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت از برگزاری سومین دوره مسابقات قرآنی در ۱۶ و ۱۷ دی ماه سال جاری خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت، رییس دارالقرآن سازمان بهداشت

و درمان صنعت نفت ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این دوره از مسابقات با حضور ۳۸ نفر شرکت‌کننده در رشته‌های اذان، قرائت، ترتیل؛ تحقیق و حفظ به میزبانی بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز برگزار خواهد شد.



برگزاری کلاس آموزشی بهداشت دوران نوجوانی



در تاریخ ۹۴/۹/۲۵ کلاس آموزشی بهداشت دوران نوجوانی در دبیرستان دخترانه شاهدطاهر برگزار گردید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت مسجدسلیمان با همکاری آموزش وروابط عمومی بهداشت و درمان دوره آموزشی فوق باسخترانی خانم چانکی کارشناس امامایی بیمارستان امام خمینی ره در دبیرستان دخترانه برگزار شد. در این دوره مباحث مختلف از جمله رعایت بهداشت فردی دوران نوجوانی، راه‌های انتقال و پیشگیری از بیماری‌های ویروسی مانند ایدز و هپاتیت ارائه شد.جلسه با پرسش و پاسخ دانش آموزان پایان یافت.

پیام سلامت

افتتاح دومین مرکز پزشکی از راه دور در شمالشرق کشور در منطقه چابهار



دومین مرکز پزشکی از راه دور (تله‌مدیسین) در منطقه شمالشرق کشور بندر چابهار با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره سازمان، نماینده ولی فقیه در چابهار و مدیرعامل بخش فرآورده‌های نفتی منطقه افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت؛ دکتر حبیب‌الله سمیع مدیرعامل سازمان در این مراسم ضمن تبریک میلاد حضرت رسول اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع) از زحمات دکتر مالکی رئیس بهداشت و درمان شمالشرق کشور تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت: با توجه به نیاز جامعه تحت پوشش در منطقه چابهار و تلاش‌های دکتر مالکی برای ارائه خدمات هرچه بهتر در این منطقه سیستم تله‌مدیسین جهت ایجاد برقراری ارتباط با مراکز درمانی نفت در سطح کشور راه‌اندازی شد که امید است باعث پیشرفت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه شود.

دکتر علی بهزادی رییس بهداشت و درمان نفت تهران نیز در ادامه ضمن ابراز خرسندی از راه‌اندازی این سیستم در منطقه چابهار قول مساعدت و همکاری با پزشکان و انجام برنامه پزشکی از راه دور در بهداشت و درمان صنعت نفت تهران با چابهار را داد. در ادامه دکتر مالکی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت شمالشرق کشور با اشاره به اهداف سازمان در ارائه خدمات به افراد تحت پوشش اظهار داشت: با توجه به این که در کل استان سیستان و بلوچستان تنها یک مرکز درمانی در زاهدان وجود داشته و این مسائل از لحاظ درمانی محدودیت‌هایی را برای نیروهای مستقر در منطقه ایجاد کرده،

پیام مدیرعامل سازمان به مناسبت سالروز ۹ دی روز بصیرت و میثاق امت با ولایت



ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی با بصیرت در راستای اهداف انقلاب اسلامی و منویات ایشان گام برخواهیم داشت.

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در پیامی میلاد حضرت مسیح (ع) و آغاز سال جدید میلادی را به همکاران مسیحی سازمان تبریک گفت. متن این پیام به شرح ذیل است:
آغاز جشن‌های سال نو میلادی و میلاد با برکت حضرت مسیح(ع) پیامبر صلح و دوستی را به همه موحدان و پیروان ادیان الهی به ویژه هموطنان و همکاران محترم مسیحی و ارمنی خود در مناطق ۱۹گانه سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

راه و منش حضرت مسیح و همه انبیاء الهی، راه خداپرستی، محبت، دوستی و عدالت گستری ، در جهانی عاری از جنگ و خونریزی است که یقیناً رهایی بشریت از نابسامانی‌هایی که امروز گریبانگیر جامعه جهانی است، در گرو برگشت به ارزشهای انبیاء الهی است.

انشالله با حلول سال جدید میلادی آغازی برای گفت‌وگو و ارتباط هرچه نزدیک‌تر پیروان ادیان الهی زیر سایه پر مهر مقام

پیام دکتر سمیع در آغاز سال ۲۰۱۶ میلادی

رهایی بشریت از نابسامانی‌های امروز در گرو برگشت به ارزش‌های انبیاء الهی است



معظم رهبری و همگام با اقدامات مناسب دولت تدبیر و امید در جهت رفع کنورت‌ها و مشکلات بوده و بتوان نوید بخش صلح و دوستی برای همه مردم جهان باشیم.

امیدوارم با همدلی و همراهی فارغ از هرگونه دین و مذهب در کنار یکدیگر قرار بگیریم و با استفاده از فرصت‌های مناسب و طلایی در راه اعتدال کشور عزیزمان ایران قدم‌های مناسبی برداریم.

دبیر امور ورزش سازمان: اولویت امور ورزش ایجاد روحیه نشاط و شادابی است



دبیر امور ورزش سازمان ایجاد روحیه نشاط و شادابی در میان همکاران و خانواده‌هایشان را از اهداف اصلی برگزاری مسابقات در سطح مناطق ۱۹ گانه عنوان کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت؛ غلام زمانی دبیر امور ورزش سازمان با اشاره به دستور مقام عالی وزارت نفت برای ایجاد روحیه نشاط و شادابی در میان کارکنان و خانواده‌ها با اجرا ورزش همگانی گفت: هدف اصلی از برگزاری این مسابقات ایجاد روحیه نشاط و شادابی در میان همکاران در سطح مناطق بود.

دبیر امور ورزش و تربیت بدنی سازمان ضمن تشکر از همکاری و مساعدت مسوولین در مناطق ۱۹ گانه سازمان در اجرا برنامه‌های درخصوص برگزاری مسابقات در مناطق و همکاری رؤسای مراکز و مدیران ستادی این دوره از مسابقات با کیفیت بالایی برگزار شد. وی افزود: مهمترین چالش برای برگزاری این دوره از مسابقات کمبود بودجه بود که با برگزاری نشست‌های متعدد در امور ورزش سازمان تصمیم بر این شد با استفاده از موقعیت و ظرفیت‌های موجود در مناطق سازمان این دوره از مسابقات برگزار شود که جا دارد از بهداشت و درمان شمال کشور، اصفهان، آغاچاری، غرب کشور و شمال شرق کشور تشکر ویژه داشته باشم که با همکاری با امور ورزش برای اجرای این دوره از مسابقات کمک شایانی کردند.

زمانی اظهار داشت: امسال مسابقات در مناطقی برگزار شد که امکان استفاده از ظرفیت‌های موجود مانند مامورسرا و مهمانسراها وجود داشت تا ضمن برگزاری مسابقات و توسعه ورزش در سطح مناطق مختلف سازمان، میزان قابل توجهی در منابع مالی و هزینه‌ها نسبت به سال‌های قبل صرفه‌جویی انجام



مسابقات فوتسال کارکنان سازمان

با قهرمانی اهواز به پایان رسید

مسابقات فوتسال کارکنان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت یادواره شهدای مدافع حرم و زنده یاد دکتر اسماعیل اسلامی‌نسب با قهرمانی تیم فوتسال اهواز به پایان رسید. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری در دیدار پایانی این مسابقات، تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز با برتری دو بر یک مقابل تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران به مقام قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت.

در دیدار رده‌بندی نیز تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان با پیروزی دو بر صفر مقابل تیم فوتسال بهداشت و درمان صنعت نفت فارس به مقام سوم رسید. جام اخلاق این دوره نیز به تیم فوتسال مشترک مشهد و تبریز رسید. در مراسم اختتامیه بازی‌های فوتسال کارکنان سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت یادواره شهدای مدافع حرم که با حضور خانواده‌های معظم شهدای مدافع حرم شهرستان امیدیه، ورزشکاران، رؤسا و مسئولین امور ورزش مناطق ۱۹گانه سازمان، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری، روحانیون و سایر مسئولین شهرستان امیدیه برگزار شد.

ابتدا دکتر مظفری رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری طی سخنانی ضمن خیرمقدم از حمایت‌ها و پشتیبانی‌های مدیرعامل و هیئت‌مدیره شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، دکتر طالع، مسئولین امور ورزش و دست‌اندرکاران این مسابقات تشکر کرد.

سپس پیام دکتر حبیب‌الله سمیع مدیرعامل سازمان خطاب به ورزشکاران این دوره توسط آقای زمانی قرائت شد. در ادامه مهندس باورساد مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری طی سخنانی از واگذاری میزبانی این مسابقات به منطقه آغاچاری توسط مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت تشکر کرد و گفت: ما آمادگی داریم تا در مراحل بعدی نیز با بهداشت و درمان صنعت نفت در تمامی زمینه‌ها و از جمله ورزش همکاری نماییم چون خود را جزو مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت می‌دانیم. سخنران بعدی مراسم دکتر طالع رئیس امور ورزش سازمان بود که ضمن اشاره به مهمان‌نوازی مردم جنوب، میزان رضایت شرکت‌کنندگان را از میزبان بسیار خوب توصیف کرد و افزود: حضور خانواده‌های معظم شهدای اخیر مدافع حرم شهرستان امیدیه در این مراسم، معنویت خاصی به این دوره از مسابقات بخشید و ما از روح این شهدا برای کارهای بعدی خود مدد می‌گیریم.

گفتنی است در مراسم اختتامیه مهمانانی ویژه حضور داشتند که حضور آنها در سالن مراسم باعث ایجاد فضای معنوی در محیط مسابقات شد. حضور خانواده شهیدان حجت‌الاسلام میلاد بدری و ایوب رحیم‌پور از شهدای اخیر مدافع حرم در بین ورزشکاران و تیم‌های حاضر در مسابقات باعث ایجاد شور خاصی شد و بازیکنان به شدت از این حضور استقبال کردند. در این بین حضور فرزند خردسال شهید رحیم‌پور جو عاطفی خاصی را در سالن مراسم ایجاد کرد و هنگامی که وی جام قهرمانی را تقدیم تیم برنده کرد جمعیت حاضر با ابراز احساسات وی را تشویق کردند.



معاینات دوره‌ای طب صنعتی پرسنل صنعت نفت در استان آذربایجان غربی



معاینات دوره‌ای آزمایشات تشخیص طبی، اقدامات نوار قلبی، ادیومتری (شنوایی‌سنجی)، اسپیرومتری، وزن، قه، فشار خون، کنترل میزان بینایی، تست روان سنجی ،معاینات پزشکی توسط پزشکان طب صنعتی برای پرسنل صنعت نفت جنوب استان آذربا یجان غربی انجام شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت شمالغرب کشور، تیم طب صنعتی و بهداشت این مرکز به ریاست دکتر شمس‌الدین حسینعلی‌زاده، دکتر هادی قره‌محمدلو پزشک طب صنعتی و اعضای تیم پزشکی با حضور در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه میانوآب از مجموعه پرسنل شاغل در صنعت نفت جنوب استان آذربایجان غربی که از ۳۰۵ نفر تشکیل می‌شد در قالب معاینات دوره‌ای سالانه طب صنعتی: آزمایشات تشخیص طبی، اقدامات نوار قلبی، ادیو متری (شنوایی سنجی)، اسپیرومتری، وزن، قه، فشار خون، کنترل میزان بینایی، تست روان‌سنجی، معاینات پزشکی در جهت حفظ سلامت کارکنان و پیشگیری از ابتلاء به بیماری‌های مختلف به‌عمل آمد.



برگزاری کارگاه آموزشی «برنامه توسعه

فردی پرستاران» در بیمارستان توحید جم

واحد آموزش بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر با همکاری دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز کارگاه آموزشی «برنامه توسعه فردی پرستاران» را جهت پرستاران شاغل در بیمارستان توحید جم و درمانگاههای خانواده برگزار کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بهداشت ودرمان صنعت نفت بوشهر،دکتر شروین دهقانیان رئیس آموزش و پژوهش بهداشت ودرمان بوشهر با اعلام این خبر گفت:در راستای استانداردهای اعتبار بخشی و حاکمیت بالینی ،کارگاه آموزشی توسعه فردی (PDP) ویژه پرستاران ،سوپروایزرها و مسئولین واحدهای مختلف بخش‌های بیمارستانی با حضور مدرسین اینن کارگاه در ۳ روز، مباحثی از قبیل گزارش نویسی در پرستاری،آموزش پروسیجورهای پرستاری،آشنایی با فارماکوپه دارویی و داروهای اورژانس ،تفسیر نتایج گازهای خونی ،نحوه کار با دستگاههای الکتروشوک و ساکنش به صورت تئوری و عملی برگزار شد. دکتر دهقانیان افزود: PDP فرآیندی سازمان یافته است که در آن هر فرد عملکرد خود را برای اهداف کاری خود ارزیابی می کند و ضمن افزایش ظرفیت‌های خود،شناسایی نیازه‌های توسعه ای جدید نیز بدست می آید.

پیام سلامت

در نشست فرماندار و رئیس شورای اسلامی با رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر

تخلفی در زمینه افزایش تعرفه ویزیت پزشکان صورت نگرفته است



نشستی با حضور فتح‌الله نوروزی فرماندار، اسدالله نیکخواه رئیس شورای اسلامی شهرستان جم، دکتر مهرداد حسین‌زاده رئیس بهداشت ودرمان صنعت نفت بوشهر، دکتر فرهاد باقری رئیس بیمارستان توحید جم، محمد عندلیب رئیس امور بیمه‌گری و مهندس قاسمی رئیس شبکه بهداشت و درمان با هدف بررسی مسائل و مشکلات درمان در شهرستان و افزایش تعرفه ویزیت پزشکان عمومی و تخصصی بیمارستان توحید برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر، در این نشست فتح‌الله نوروزی فرماندار جم با اشاره به اقدامات دولت تدبیر و امید در حوزه سلامت و بهداشت جامعه، تلاش مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت بوشهر در ارائه خدمات مطلوب درمانی به مردم شهرستان را مایه دلگرمی دانست و گفت: با توجه به اینکه شهرستان جم از داشتن بیمارستان دولتی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی محروم است این مسوولیت مهم به بیمارستان توحید واگذار شده که با نگاه مثبتی که در حوزه

مدیریتی مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت وجود دارد گام‌های بسیار خوبی برای رفع دغدغه‌های مردم و بیماران برداشته شده است.

نوروزی تلاش و پیگیری ستاد بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر در احداث و راه اندازی ساختمان دیالیز در شهرستان را قابل تقدیر دانست و اظهار داشت: هم اکنون ۲۱ بیمار دیالیزی در شهرستان وجود دارد و راه‌اندازی بخش دیالیز بیمارستان می‌تواند دغدغه‌های خانواده‌ها و بیماران دیالیزی را مرتفع کند.

وی با اشاره به نگاه مثبت دانشگاه علوم پزشکی استان و مجموعه نفت و گاز به حوزه سلامت در شهرستان افزود: قطعاً ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی هدف نهایی است و دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر نیز تامین نیرو و تجهیزات بخش دیالیز را پذیرفته که امیدواریم در سریع‌ترین زمان شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه درمانی باشیم.

فرماندار جم با بیان افزایش تعرفه ویزیت پزشکان عمومی و تخصصی بیمارستان توحید گفت: در حالی که دولت تدبیر و امید شعار محوری خود را تحول حوزه سلامت نامیده است در این راستا شاهد کاهش بسیار چشمگیر پرداختی بیماران بوده‌ایم، افزایش تعرفه ویزیت بیمارستان، اجرای طرح تحول را در شهرستان با مشکل جدی روبه‌رو خواهد کرد.

نوروزی تأکید کرد: شهرستان جم شرایط اجرای بخشنامه کشوری افزایش تعرفه‌ها را ندارد و مصوبه ابلاغی درخصوص افزایش تعرفه‌های درمانی بیمارستان‌های دولتی غیردانشگاهی

حسین‌زاده به افزایش تعرفه‌های ویزیت بخش‌های تخصصی و عمومی بیمارستان توحید اشاره کرد و افزود: اقدام بیمارستان در راستای اجرای بخشنامه کشوری بوده است و قطعاً در این زمینه تخلفی از سوی بیمارستان صورت نگرفته است.

وی با اذعان به سنگین بودن هزینه ویزیت ابلاغی برای بخش اعظم خانوارهای شهرستان جم تصریح کرد: ما نیز معتقدیم بخشنامه ابلاغی با توجه به عدم وجود بیمارستان دانشگاهی، حقوق مردم شهرستان در برخورداری از مزایای طرح تحول نظام سلامت تامین نمی‌کند.

دکتر حسین زاده با بیان اینکه بخشنامه ابلاغی تمام بخش‌های بیمارستان را شامل می‌شود یادآور شد: اگر قرار بود کل بخشنامه را اجرایی کنیم باید هزینه تمام بخش‌ها افزایش پیدا می‌کرد و لذا فقط در بخش ویزیت عمومی و تخصصی افزایش‌ها را اعمال کردیم که با این کار ۹۹ درصد بخشنامه تعدیل شد.

رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت استان بوشهر بیمارستان توحید را از بیمارستان‌های پیشرو در اجرای طرح تحول نظام سلامت خواند و افزود: بیمارستان توحید جم با وجود آنکه در لیست بیمارستان‌های دانشگاهی و مشمول طرح تحول نظام سلامت نبود اما از آغازین روزهای طرح و قبل از ابلاغ رسمی، طرح تحول را در بخش زایمان طبیعی اجرا کرد و در مراحل بعد کل بسته‌های طرح تحول اجرایی شد.

وی با ذکر این نکته که وزارت بهداشت تمام هزینه‌های بیمارستان‌های مشمول طرح را در قالب ۷ بسته طرح تحول نظام سلامت جبران می‌کند اظهار داشت: بیمارستان توحید جم

با وجود آنکه تمام خدمات طرح تحول را ارائه می‌کند اما فقط هزینه‌های یک بسته از ۷ بسته طرح تحول جبران می‌شود و هزینه سایر بسته‌ها تاکنون به بیمارستان پرداخت نشده است. حسین‌زاده افزود: لازم است دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر، از بیمارستان توحید به عنوان بیمارستان مجری طرح تحول حمایت‌های بیشتری داشته باشد که قطعاً با نگاه مثبت رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان این موضوع امکان‌پذیر است.

دکتر حسین زاده با تقدیر از حمایت‌های رئیس دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان توحید جم تصریح کرد: حمایت بیشتر دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان، شرایط را برای اجرای مطلوب تر طرح تحول نظام سلامت هموار خواهد کرد.

وی هم چنین از اصلاح تعرفه‌های ابلاغی خبر داد و گفت: در راستای تداوم اجرای سیاست‌های طرح تحول نظام سلامت در شهرستان جم، تعرفه‌های ابلاغی اجرا شده به روال قبل باز خواهد گشت گفتنی است دکتر علیرضا رئیسی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان بوشهر نیز در گفت‌وگوی تلفنی با فرماندار جم، بر لزوم ارائه خدمات ارزان درمانی در قالب طرح تحول نظام سلامت به مردم شهرستان تأکید کرد و خود را مکلف به تسهیل خدمات‌رسانی درمانی به مردم شهرستان جم دانست و بیان داشت: هزینه بسته‌های کاهش فرانشیز و زایمان طبیعی طرح تحول نظام سلامت به بیمارستان توحید پرداخت خواهد شد. وی هم‌چنین از پیگیری برای پرداخت هزینه بسته کاهش ویزیت پرداختی بیماران در قالب جبران هزینه‌های طرح تحول نظام سلامت به بیمارستان توحید جم خبر داد.

بهداشت و درمان صنعت نفت فارس عضو فعال مانور زلزله در شیراز



و ایجاد منطقه تریاژ و تشکیل اطاق فرماندهی تا زمان اعلام وضعیت سفید آمادگی خود را برای حضور احتمالی در منطقه بحران‌زده یا کمک به مصدومین احتمالی اعلام و حفظ کرد.

مهندس سید محمد علی افشانی، هم در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان با محوریت مانور فرضی زلزله در شهرستان کوار اظهار داشت: هدف از برگزاری این مانورارزیابی درونی دستگاه‌های اجرایی و ارزیابی مدیریت بحران استان می‌باشد.

استاندار فارس افزود: با ارزیابی مدیریت بحران استان می‌توانیم در حوادث واقعی با نقص کمتر و سرعت بیشتر ارائه خدمت نماییم.

مهندس افشانی گفت: مهم ترین مسئله در حوادث این است که سرعت لازم و صحت کار را داشته باشیم به‌گونه‌ای که کمترین تلفات را شاهد باشیم. وی ادامه داد: باید در هنگام حادثه با تسلط بر تیم تحت مدیریت خود و کارگروه‌های مختلف و تسلط بر خود با کمترین استرس خدمات مطلوبی را ارائه کنیم. استاندار فارس افزود: این کارها زمینه لازم برای آمادگی بیشتر جهت مقابله با حوادث احتمالی آینده و تقویت دستگاه‌های اجرایی را فراهم می‌کند. در ادامه این جلسه رؤسای کارگروه‌های مختلف ستاد مدیریت بحران استان گزارشی از اقدامات خود ارائه کردند.



رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان

صنعت نفت آبادان:

هدف ما رضایت مراجعین است

جلسه پرسش و پاسخ مسئولین و کارکنان این مرکز با هدف افزایش روحیه تعامل و همکاری و شناخت نقاط قوت و ضعف در ارائه خدمات برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان: در ابتدای این جلسه محمد حیدری رئیس روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان گفت: پیشرفت هر مجموعه سازمانی از همکاری و تعامل سازنده کارکنان با مدیران آن مجموعه سرچشمه می‌گیرد و این همکاری و تعامل باید هر روز بیشتر شود.

وی در ادامه افزود: پیگیری مطالبات برحق کارکنان و بررسی مشکلات و هم فکری برای رفع آن در فضای بسیار صمیمی‌میان کارکنان و مسئولین از دیگر اهداف برگزاری این جلسات می‌باشد در پایان این جلسه کارکنان سوالات ودغدغه‌های خود را درباره موضوعات مختلف مطرح و پاسخ‌های خود را از رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان دریافت کردند.

رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی روابط عمومی تأکید کرد: نیروی انسانی سرمایه اصلی و ماندگار این صنعت است بنابراین لازم است با تلاشی فراوان به منظور کاهش دغدغه‌های آنان اقدام‌های لازم صورت گیرد و قطعاً رضایت کارکنان می‌تواند رضایت حداکثری رضایت مراجعان را به‌دنبال داشته باشد.

منصور میرزایی افزود: به خوبی می‌دانیم که نیروهای پیمانکاری جزء زحمتکش‌ترین افراد در صنعت نفت هستند از این‌رو لازم است با دقت و حساسیت ویژه‌ای مسایل و مشکلات این نیروها بررسی و مشکلاتشان در چارچوب مقررات و قوانین اجرایی حل شود.

وی با بیان اینکه همه مدیران و روسا در برابر حل مشکلات کارکنان شاغل مسئولیت دارند، گفت: میزان پرداخت‌ها، اضافه کار، مأموریت‌ها و سایر تعلقات پرداختی به این کارکنان باید با همکاری مسئولان به صورت مدون کنترل شود تا حقی پایمال نشود.

میرزایی هدف از این اقدام را افزایش بهره‌وری و راندمان کاری نیروها و تشویق کارکنان در جهت اعتلای وظایف سازمانی عنوان کرد: این نیروها که بعضاً در شرایط دشواری هم فعالیت می‌کنند با این مشوق‌ها تلاش بیشتری در جهت تحقق برنامه‌های تریسمی خواهند داشت.

رئیس خدمات پشتیبانی بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان در پایان از نمایندگان کارگری و نیروهای پیمکاری دعوت کرد که در این جلسات مدون برای توجیه و ارائه گزارشات و وضعیت حقوقی کارکنان جلسات هم اندیشی و کارشناسی برگزار شود و هرگونه مشکلات اداری و سازمانی خود را جهت پیگیری و رسیدگی با وی مطرح کنند. منصور میرزایی در سخنان خود بر همراهی و حمایت از خطمشی تریسیم شده در جهت نیل به تحقق اهداف سازمان و بهبود شرایط رفاهی پرسنل خصوصاً نیروهای پیمانکاری از توجه و رسیدگی مدیر عامل سازمان جناب آقای دکتر سمیع به این امور خیرخواهانه تقدیر و تشکر کردند.